令和 6年 8月 20日

ご利用者様 各位

院内電話交換設備の入替作業について

下記の日程で、当院の電話交換機設備の入替作業を実施いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

作業日  令和６年９月１４日（土）

●機器入替の関係上、午前 10時頃と午前 11時頃の計 2回、

それぞれ約 5分程度当院の電話が不通になります。

  その時間におかけになっていただいたお電話は、話し中の音声が流れ

ます。

  救急診療、またはご用の方は、数分後に再度お電話いただきますよう

お願い申し上げます。

総務課